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1. И приоѓам на личноста на 
која сакам нешто да и 
кажам или покажам; 

2. Застанувам така да растојанието 
помеѓу другата личност и мене 
биде на должината на испружена
рака; 

3. И кажувам или покажувам на таа 
личност она што сакам. 
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